檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市後壁區公所　函

地址：73143臺南市後壁區後壁里129號

承辦人：林怡君

電話：06-6872284分機503

傳真：06-6871754

電子信箱：meetyi@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：所民字第1050409016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：後壁區圖「暑假閱讀有禮活動」海報(0409016A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本館為鼓勵學童於暑假期間培養閱讀能力，特舉辦「暑假

閱讀有禮」活動，惠請協助宣傳，請查照。

正本：臺南市私立名人幼兒園、臺南市私立開心幼兒園、臺南市後壁區後壁國民小學、

臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區菁寮國

民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁

區樹人國民小學

副本：本所民政及人文課 2016-06-17
15:02:40